01/10/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=458171

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=458171 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
BH0 - DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 74 / 2019 - DIRGRAD (11.01.22)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belo Horizonte-MG , 30 de setembro de 2019.

O DIRETOR DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão responsável pela análise da proposta de mudança de filiação de disciplinas
dos Departamentos de Ciências e Tecnologia Ambiental (DCTA) e de Química (DEQUI) para o Departamento
de Ciências Biológicas.

Art. 2º - A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. Wanderley dos Santos Roberto (Presidente);

II. Márcio Expedito Guzzo.

Art. 3º - A Comissão terá duração de 30 (trinta) dias a partir da data de publicação dessa Portaria.

(Assinado digitalmente em 30/09/2019 16:29 )
MOACIR FELIZARDO DE FRANCA FILHO

DIRETOR
Matrícula: 1023335

Processo Associado: 23062.025229/2019-46

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 74, ano:

2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/09/2019 e o código de verificação: 8259645f5d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/09/2019

PORTARIA Nº 74/2019 - DIRGRAD (11.51)
(Nº do Documento: 76)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/10/2019 11:36 )
PAULO HENRIQUE MAURO DOS SANTOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DIAQ (11.54.01.02)

Matrícula: 1576487

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 76 2019 PORTARIA 01/10/2019 8fff56e77e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf